IOANNIS SAMBVCI

ANNOTATIONES.

Δελφῶν: Delphinos amatores esse hominum, & ab ali-
quo istorum Arionem eiectum à prædonibus
in mare transfuectum esse.

Mira est Delphinum verè natura, quòd omnes
Sic redamant homines, haudq; perire sinunt.
Euadit mortem Cithara submersus Arion:
Musica nam curas pectora mœsta leuat.

LAUDO, rectè facitis.] Collaudatio à φιλῶν & γωνία Nam
& olim.] Probatio à signis antecedentibus & coniunctis Ec
nunc tu.] Ἄ ποσειδῶν ad vnũ Delphinẽ, qui exportauit Arionẽ.
Ne mireris Neptune.] Δοτὴ τοῦ αἰτιολογῆναι à coniugatis.
Atq; equidè ob id.] μίμνῃς ab iniusto Quemadmodum
& cæteros.] Ἀβ ἐξ ἐμῆλο. Sed quo pacto cū Arione.] πρῶ-
τος οὐδὲν

ερωκδὸν ad fabulam de *Arione*. Periander iste puto.]
Narratio à persona regis Corinthi. Ac conscensa.] *τι νεα-
 χθόντι*. Nam auscultabam.] *Gell. libr. 16. cap. 19 ex lib. 1.
 Herodoti*. Laudo studium.] *Collaudatio à gratitudine*.

MORTVORVM DIALOGI.

ARGVMENTVM

in eisdem.

Quamquam ex eadem occasione & hi dialogi, qui-
 bus inferorum querelæ, iudicia, poenæ, & id genus
 alia describuntur, exceptis paucis quibusdam, quorum
 argumenta de suis temporibus sumplisse Lucianus vi-
 detur, cum superioribus prognati sunt; alium tamen at-
 que diuersum ab illis finem habent, aliaque momenta ad-
 docent. Suprà enim amores & affectus deorum tractantur:
 at hic illud indicatur, atq; etiam oculis penè subijci-
 tur, quòd apud Inferos, & eos iudices, quorum sententia
 post hanc vitam subijciendi omnes sumus, nulla
 personarum ratio, nulla potentia, diuitiarum, hono-
 rum, famæ, aut cuiuscunq; fortunæ estimatio futura est
 sed quòd omnes, quod ad conditionem attinet, æqua-
 les futuri, & pro eo ac quisq; in hac vita se gerit & me-
 retur, supplicium aut præmiu accepturi sumus. Tantissi
 illud quoq; non ignorem, Lucianum ex ironia magis
 pleraq; hæc, quàm quòd ira animo senserit, dixisse videri
 posse, utpote Epicureum, &, vt ab alijs vocatur,
 Ζήνων, qui neque de dijs, neq; de immortalitate anima-
 rum rectè quicquam senserit. Veruntamen etiam aliàs,
 cum de veris moribus philosophorum scribit, vt in Ni-
 griño, Demonaeste, & cæteris quibusdam, eiusmodi ac
 presentis vitæ rebus & actionibus præcipit & tradit,
 quæ illum haud dubiè de futura quoq; non nihil cogitatione
 ac sensu præcepisse confirmare possint. Vt autè hæc se
 habent, digni tamen dialogi isti sunt qui legantur,
 & ob oculos q̄ sepius reuocentur; vel ob hoc solū, vt à
 cupidita-